
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

Oggetto: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 45 DEL 21/11/2017 REGISTRO
GENERALE N. 144

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 14 DEL 18-05-2018

,lì 18-05-2018

Registro Generale n. 77

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 14 DEL 18-05-2018

L'anno  duemiladiciotto addì  diciotto del mese di maggio, il Sindaco CALVO CORRADO

ORDINA

Vista l’Ordinanza n. 45 del 21/11/2017 Registro Generale n. 144, avente per oggetto “Messa
in sicurezza del fabbricato di Via Maddalena”,
Visto l’accertamento di inottemperanza da parte dei proprietari, trasmesso dal Comando dei
Vigili Urbani del Comune di Rosolini;
vista la Determina n. 44 del 24/04/2018 Registro Generale n. 203, di affidamento alla Ditta
Ragusa Giorgio per l’esecuzione dell’intervento;
Accertato che i lavori sono stati eseguiti, e l’edificio è stato posto in sicurezza come da
relazione del geom. Pietro Di Raimondo,di messa in sicurezza sono stati effettuati, e
comunicati con regolare comunicazione della ditta affidatari;

ORDINA
Per i motivi di cui in premessa:
La riapertura della Via Maddalena;

DISPONE
Copia della presente sarà notificata al:
- Al Comando di P.M.;



Ordinanza SINDACO n.14 del 18-05-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to CALVO CORRADO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 18-05-2018    al 02-06-2018
Lì  18-05-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Lorefice Carmelo

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
CALVO CORRADO

Ordinanza SINDACO n.14 del 18-05-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


